
             4 

 

 

Siittiöiden mielentilaan kiinnitettävä 
enemmän huomiota 
Kivestutkija Markus Tumppulan johtama 
lääkäriryhmä on tehnyt tieteellisen läpimurron. 
Uusien tutkimuksien valossa siittiöiden iloisuus 
on ratkaisevassa osassa munasolua hedelmöi-
tettäessä. Raportin mukaan varsinkin epävarman 
tai masentuneen siittiön menohalut munasolun 
luo ovat erittäin epätodennäköiset. Munasolut 
taas vastaavasti välttelevät humaltuneita ja liian 
päällekäyviä siittiöitä. 
 
Spermapankkien kannattaisi kiinnittää huomiota 
asiakkaisiinsa eli siittiöihin. Säilytysrasioista 
tulisi tehdä kodikkaampia rakentamalla niihin 
lepohuoneita, kokoontumistiloja sekä kuntosali. 
Suurimmat puutteet löytyivät siis sisustuksen 
puolelta, mutta myös lämpötila oli pari astetta 
liian kylmä. Tutkija Tumppula totesikin:”Tämän 
hetkiset rasiat eivät sovellu edes tilapäiseen 
majoitukseen.” (Sami Soininen) 

Vanhus löysi metsästä lämpökameran 
Savijokelainen vanhus Virpi Ronkainen löysi 
marjametsästään ihkauuden lämpökameran. 
Virpin mukaan kamera oli löydettäessä 
olosuhteisiin nähden hyvässä kunnossa. 
Kameran löytöpaikalla oli ollut valtavasti 
mustikoita. 
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Virpi liikkuu usein metsissä. 

Kamera kuului paikalliselle Oiva-täyshoitolalle. 
Hoitolasta kamera oli hävinnyt vain kaksi 
vuorokautta ennen löytymistään. Oiva-kodin 
johtaja Kalevi Kuokkanen kiittää Virpiä 
löydöstään ja on luvannut Virpille ilmaisen 
viikonloppupaketin hoitolassaan. 
 
Suomen hoitokodeista katoaa vuosittain 
tarkoista turvatoimista huolimatta useita 
lämpökameroita. Usein kamerat löytyvät 
lähimaastosta välittömästi etsintöjen alettua. 
Joskus lämpökamerat ovat kärsineet kylmyyden 
aiheuttamista vaurioista, mutta koko 90-luvun 
aikana ei kamera ole jäänyt kokonaan 
löytymättä. (Myyrä) 

ApinaX sai jättitilauksen 
Tuuli kuljettaa Lahdessa erikoista sanomaa. Sen 
mukaan maailman paras bändi ApinaX suoritti 
marraskuussa historiansa merkittävimmän 
aluevaltauksen. 50 Cd-levyn tilauksen teki 
nimittäin Kiinan puolustusvoimat. Samoihin 
aikoihin Pekingissä tapahtui hirveitä. Monet 
poliittiset vangit menettivät järkensä ja 
henkensä. Heidän edustajansa mukaan uusi 
kidutusmuoto on täysin kohtuuton ja sitä 
kuulemma toteutetaan vieläkin. ApinaX yhtyeen 
taustapierumies Joona Rainio kiistää levy-
kauppojen ja raakojen kidutusten yhteydet. 
(Angel Hola) 
 

 
 
Uusi palsta Diary käsittelee ihmisten noloja tai 
mielenkiintoisia päiväkirjamuistoja. 

18.01.1994 
Näin merkillistä unta, että minä ja Mikko 
kaapattiin ruotsinlaiva ja lähdettiin sillä 
Belgiaan. Mikko halusi tuhota laivan ”patterit” 
ja pohjan. Hän ajoi saarten ja historiallisten 
laivojen yli. Laivamme ajoi Espanjassa karille ja 
uimme Marokkoon tai Venezuelaan. Mikko hoki 
koko ajan: ”Saahan ne matkustajat kuolla 
kunhan me selvitään.” Huomenna periodi 
vaihtuu. (Sami Soininen) 


